
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：202409-sx备件-06

项目名称：黄石晟祥铜业有限公司备件（泄压阀、截止阀等）采购项目 

报价截止时间：2024年 09月 13日 16时 30分

采购人：中色大冶晟祥铜业

联系人：曾淑凯

联系方式：18772300987

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

202409-sx备件-06

序号 *品名 *规格 *型号 制造商 数量 单位 *备注

1 大拉机皮带 EAGLE PD CE0-1960 GOODYEAR EAGLE PD CE0-1960 GOODYEAR 桑浦 1 根

2 大拉机皮带 EAGLE PD CER-1750 GOODYEAR EAGLE PD CER-1750 GOODYEAR 桑浦 1 根

3 大拉机皮带 EAGLE PD CER-3500 GOODYEAR EAGLE PD CER-3500 GOODYEAR 桑浦 1 根

4 大拉机皮带 HABASIT S-390H 65X4940 ACD HABASIT S-390H 65X4940 ACD 桑浦 1 根

5 大拉机皮带 HABASIT S-390H 65X7590 ACD HABASIT S-390H 65X7590 ACD 桑浦 1 根

6 泄压阀 EJV，1H03-AC EJV，1H03-AC SUNNYDRAULICS 1 套

7
大拉机油站

油滤
UFI-ESE12NCCC UFI-ESE12NCCC UFI 2 套

8
大拉机过滤

器
CS-100-P25-A CS-100-P25-A FILTRI 2 套

9 截止阀 D1968B7007 D1968B7007 ROSS 1 个 附铭牌

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌的代理商授权；能办理相应报价品

牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供原产地证明。

3.其它：______无_______   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 起始价格（元）:   /     ；

3. 是否限价(元):  □最高：     /      ；□最低：      /      ；

4. 竞价时长：         5      天；

5. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ☑否； 竞价保证金金额（元）：     5      。

四、采购文件获取方式



凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 06日 14时 52分至 2024年 09月 13日 16时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

五、质疑途径及要求

为了规范公司招标采购质疑和答复行为，保护参加招标采购活动当事人的合法权益，根据有关法律法规规定：

1.投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机

构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

2.1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2.质疑项目的名称、编号；

2.3.明确具体诉求和事实依据；

2.4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

 地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：孟庆娟

联系电话：13872077008

黄石晟祥铜业有限公司

（电子签章）

2024-09-07 


		8a8000c86d5de37a016d60f6e0ac03d5
	2024-09-09T14:40:00+0800
	北京
	黄石晟祥铜业有限公司备件（泄压阀、截止阀等）采购项目竞价公告
	黄石晟祥铜业有限公司备件（泄压阀、截止阀等）采购项目竞价公告


		8a8000c86f8431cc016f844433ee02a3
	2024-09-09T14:40:01+0800
	北京
	黄石晟祥铜业有限公司备件（泄压阀、截止阀等）采购项目竞价公告
	黄石晟祥铜业有限公司备件（泄压阀、截止阀等）采购项目竞价公告




